

# 新旧対照表

| 旧                                                                    |              |    |      |            |       |     |                       | 新   |              |    |      |            |       |     |                       |
|----------------------------------------------------------------------|--------------|----|------|------------|-------|-----|-----------------------|-----|--------------|----|------|------------|-------|-----|-----------------------|
| 10 頁<br>第 3 施設維持管理業務に関する要求水準<br>3(2)⑧駐車・駐輪場管制機器設備一覧(令和7年8月現在)<br>駐輪場 |              |    |      |            |       |     |                       | 駐輪場 |              |    |      |            |       |     |                       |
|                                                                      | 機 器 名        | 台数 | メーカー | 型式・品番      | 設置時期  | 場 所 | 備考                    |     | 機 器 名        | 台数 | メーカー | 型式・品番      | 設置時期  | 場 所 | 備考                    |
| 1                                                                    | 料金精算機        | 3  | アマノ  | GT-4700EPS | H28.3 | 1 階 |                       | 1   | 料金精算機        | 3  | アマノ  | GT-4700EPS | H28.3 | 1 階 |                       |
| 2                                                                    | 事前精算機        | 2  | アマノ  | GT-7800CPS | H28.3 | 1 階 |                       | 2   | 事前精算機        | 1  | アマノ  | GT-7800CPS | H28.3 | 1 階 |                       |
| 3                                                                    | 駐車券発行機       | 3  | アマノ  | GT-2700    | H28.3 | 1 階 | 2027 年 10 月<br>サポート終了 | 3   | 駐車券発行機       | 3  | アマノ  | GT-2700    | H28.3 | 1 階 | 2027 年 10 月<br>サポート終了 |
| 4                                                                    | スイングゲート      | 12 | アマノ  | —          | H28.3 | 1 階 |                       | 4   | スイングゲート      | 12 | アマノ  | —          | H28.3 | 1 階 |                       |
| 5                                                                    | 駐輪場管制盤       | 1  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       | 5   | 駐輪場管制盤       | 1  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       |
| 6                                                                    | 定期券更新機       | 1  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       | 6   | 定期券更新機       | 1  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       |
| 7                                                                    | 車両検知センサ<br>— | 12 | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       | 7   | 車両検知センサ<br>— | 12 | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       |
| 8                                                                    | 出庫注意灯        | 4  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       | 8   | 出庫注意灯        | 4  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       |
| 9                                                                    | 入口満空表示灯      | 4  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       | 9   | 入口満空表示灯      | 4  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       |
| 10                                                                   | 認証機          | 1  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       | 10  | 認証機          | 1  | —    | —          | H28.3 | 1 階 |                       |